
中标结果公示

项目名称：番禺区桥南净水厂进厂主干管工程施工图设计及施工总承包（EPC）

项目编号：JG2023-3536

定标时间：2023 年 8 月 1 日

公示时间：2023 年 8 月 2 日

合格中标候选人名单
投标报价

（元）

项目负责人姓名及资

质证书编号

定标阶

段总

得分

定标

阶段

排名

(主)中国水利水电第八工程局有限公司;

(成)中铁第四勘察设计院集团有限公司
37219916.38

王伟

湘 1432018201902439 30 1

(主)广州自来水管道工程有限公司;

(成)广东省建筑设计研究院有限公司
37704935.84

陈汉敏

粤 1442014201900218
23 2

(主)广州市盾建建设有限公司;

(成)安徽省城建设计研究总院股份有限

公司

38998348.40
赵敏超

粤 1442023202305277
15 3

(主)广东合诚环境工程有限公司;

(成)中国电建集团成都勘测设计研究院

有限公司

37822500.00
陈磊

粤 1442018201905528
14 4

(主)广东祥阳建设有限公司;

(成)广州市市政工程设计研究总院有限

公司

38175044.96
龚丽琼

粤 1542021202200071
12 5

(主)春涛国际建筑有限公司;

(成)中都工程设计有限公司
38371239.28

原妙英

粤 1442019202004792
11 6

中标人：

(主)中国水利水电第八工程局有限公司;

(成)中铁第四勘察设计院集团有限公司

项目负责人姓名及资质证书编号：

王伟

湘 1432018201902439

中标价：

37219916.38 元

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条规定，投标人或者其他利害关系人认为

招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自公示之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

投诉应当递交投诉书，投诉书的内容应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（7 部委

第 11 号令）第七条的规定。

招投标监督部门：广州市番禺区建设工程招标管理办公室

联系地址：番禺区沙头街景观大道南 7号建设局大楼二楼

联系电话：020-84892221

招标人：广州市番禺区水务工程建管中心

（广州市番禺区水旱灾害防御中心）

日 期：2023 年 8 月 2 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


